
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  17.10.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 37 състав, 

в публично заседание на 17.10.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Адриан Янев  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Кристина Алексиева, като разгледа дело 

номер 2868 по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 13:48 ч се явиха: 

 

МОЛИТЕЛЯТ – „Гардън Трейд“ ЕООД - редовно призован, представлява от адв. Б., с 

пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ - Началник отдел „Оперативни дейности – София“ в Главна дирекция 

„Фискален контрол“ при ЦУ на НАП - редовно призован, представлява се от юрк. Е., с 

пълномощно по делото. 

ДЛЪЖНИКЪТ – Национална агенция по приходите – редовно призована, не се 

представлява. 

СГП редовно уведомена, не изпраща представител. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, с оглед 

на което  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

АДВ. Б.: Водим допуснатия свидетел.  

 

СЪДЪТ ПРИСТЪПВА към разпит на допуснатия свидетел. 

В залата се въведе свидетеля. 

СНЕМА самоличността на свидетеля: 

Й. Р. Н. - 43 год., българка, български гражданин, неосъждана, без дела със страните. 



 

СВИДЕТЕЛЯТ: Управителят на дружеството-жалбоподател е моя майка. 

 

СЪДЪТ предупреди свидетеля за наказателната отговорност по чл. 290, ал. 1 НК, 

същия обеща да говори истината. 

 

Работя в дружеството-жалбоподател на трудов договор от 8-9 години. Работя до 

Окръжна болница, в магазин за цветя. Знам, че Р. Н. е имала дела с НАП. Имаше 

проверка от НАП и после тя нещо се съди с НАП и после дойде при мен и ми даде 

лист - изпълнителен лист, на който пише 850 лв. на него. Аз бях на работа като ми го 

даде тя. Имаше хора и го оставих на бюрото и явно съм го изхвърлила. След това го 

търсихме листа, имаше и други документи и листа, но не успяхме да го намерим. 

Изхвърлили сме го с боклука.  

 

АДВ. Б.: Нямам други въпроси. 

ЮРК. Е.: Нямам въпроси.  

 

СЪДЪТ върна се личната карта на свидетеля и освободи същия от залата.  

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Нямаме други доказателствени искания.   

 

СЪДЪТ намира, че делото е изяснено от фактическа страна, поради което  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО 

 

 

АДВ. Б.: Моля да уважите искането за издаване дубликат на изпълнителен лист за 

присъдените разноски на представляваното от мен дружество. Видно от събраните 

доказателства, същият е изгубен, унищожен и не може да се намери, поради което е 

налице основание за издаване на дубликат.  

ЮРК. Е.: Моля да уважите молбата. 

 

СЪДЪТ счете делото за изяснено от правна страна. 

ОБЯВЯВА устните състезания за приключили и ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С 

РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Протоколът e изготвен в съдебно заседание, което приключи в 13:52 часа. 

 

      СЪДИЯ: 

 

      СЕКРЕТАР: 
  
 
 


